Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
                                                                                                                        Desenvolvimento Rural

                      Praça Omar  Chaves,265- Centro
                      CEP: 38900-000 Telefone: (37) 3431-
                      E-mail: meioambiente@bambui.mg.gov.br
                      Site: www.bambui.mg.gov.br

Gestão 2021-2024 – Governo Com Responsabilidade
CNPJ 20.920.567/0001-93

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural, no uso de suas atribuições
legais, torna público que foi deferida a retificação da Dispensa de Licença Ambiental abaixo
identificada:

 1. Fazenda Ilha e Vargem – Mat. 22.362- estrada Bambuí/Pedra Branca, cerca de 30km, zona rural
de Bambuí/MG, coordenadas Latitude: 20°10'33"S  Longitude: 45°52'53,56"O – Processo nº
00022.03.2022 – atividade: G-01-03-1: Culturas anuais, semiperenes e perenes, silvicultura e
cultivos agrossilvipastoris, exceto horticultura com área: 19.4ha, e G-02-07-0 Criação de bovinos,
bubalinos, eqüinos, muares, ovinos e caprinos, em regime extensivo com área de pastagem: 19.4ha.

(a) Oscar Von Benttzen Rodrigues Neto

Bambuí/MG, 17 de agosto de 2023